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Shalom YSTÄVÄT !

Ystävänpäivä oli ja meni, YSTÄVYYS  silti säilyy !!!

Ystävänpäivän musiikkia (, kuunnella silloin kun aikaa on) !

 

https://www.youtube.com/watch?v=YPdKR8o7LuY&sns=em

 

Rukousterveisin  Reino ja Marja-Liisa
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Kiitos viestistä ja linkistä Reino ja Marja-Liisa!

PÄÄT PYSTYYN! YSTÄVÄNPÄIVÄ on joka päivä. Moni maailmassa kertoo tuntevansa sen ja sen. Uskovan on
hiljaa hyvä todeta sydämessään, että TUNTEE JEESUKSEN, sillä JEESUS TUNTEE ihan jokaisen ihmisen.
Ihmiselle riittää elämässä hyvin vaikka yksin JEESUKSEN YSTÄVYYS. HÄNESSÄ ja HÄNEN KAUTTAAN
mekin TUNNEMME TOISEMME Kristuksen ruumiissa ajassa. JEESUS on ihmisen PARAS YSTÄVÄ. Uskovat
ovat YHTÄ JUMALAN PERHEVÄKEÄ - veljiä ja sisaria HERRASSA JEESUKSESSA KRISTUKSESSA.

Pyhä Henki on puhutellut eilen minua Raamatun ilmoituksella koskien sitä, että Messiaan profetoitiin olevan
Daavidin poika. "Hoosianna, Daavidin poika!", huudettiin Jeesuksen ratsastaessa aasilla Jerusalemiin.
Raamatun luvussa  2. Sam. 7:10-13 Herra lupaa Daavidille, että HÄN ITSE RAKENTAA Herralle temppelin
Daavidin jälkeläisen toimin. Salomo rakensikin Herralle temppelin Jerusalemiin maan päälle. Profetia toteutui
silloin vain symbolisesti ja ihmismielin ymmärrettävästi - ihmissilmin nähden.

Jumalan viisaudessa Jeesuksen kuninkuus ei ole maan päällä ajassa vaan Taivaan avaruuksissa
henkimaailmassa keskellämme Jumalan ihmissilmin näkymättömässä Jumalan valtakunnassa keskellämme.
Jeesus Messias on rakentanut ITSE TEMPPELIN HERRALLE jo ajassa PYHÄN HENGEN VOIMALLA
pelastettujen joukon muodostamasta KRISTUKSEN RUUMIISTA ajassa, jonka PÄÄ on JUMALAN SANA -
JEESUS KRISTUS - meidän VAPAHTAJAMME. Kaikki, joita PYHÄ HENKI OHJAA, ovat JUMALAN LAPSIA ja
KRISTUKSEN RUUMIISSA HERRASSA - Jumalan iankaikkisessa valtakunnassa keskellämme jo ajassa.
Ajallisen elämämme jälkeen saamme iloita Herran kirkkaudessa enkelien kaltaisina henkiolentoina Taivaan
kirkkaudessa IANKAIKKISESTI HERRAMME RAKASTAVASSA LÄSNÄOLOSSA. Tästä YSTÄVÄMME
lupauksesta saamme jo nyt iloita ja riemuita HÄNEN LAPSINAAN ajassa.

PÄÄT PYSTYYN! Siunattua kevään jatkoa teille Reino ja Marja-Liisa. Valoa ja iloa.

Jukka
[Lainattu teksti piilotettu]
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Tiedoksi.
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